
Projekt

z dnia  13 lipca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR L/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 
realizację zadania inwestycyjnego pn: "Przebudowa ulicy powiatowej nr 2510B - Hoża - odcinek od 

ul.3 Maja do ul.Licealnej oraz ulicy powiatowej nr 2521B - Licealna w Augustowie"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2018 r., poz. 994, poz. 1000) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077; z 2018 r.  poz. 62, poz. 1000) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Augustów udziela w 2018 r. Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej 
w wysokości 640.174,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego "Przebudowa ulicy 
powiatowej nr 2510 B - Hoża - odcinek od ul. 3 Maja do ul.Licealnej oraz ulicy powiatowej nr 2521B - 
Licealna w Augustowie".

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zastaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/436/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.:"Przebudowa ulicy powiatowej nr 2510B - Hoża - odcinek od ul.3 Maja 
do ul.Licealnej oraz ulicy powiatowej nr 2521B - Licealna w Augustowie".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: CEFB10B6-BB46-4278-8DDE-586DE894BAD1. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu zwrócił się do Burmistrza Miasta Augustowa z prośbą o zwiększenie współfinansowania
zadania pn.: ”Przebudowa ulicy powiatowej Nr 2510B – Hoża – odcinek od ul. 3 Maja do ul. Licealnej oraz
ulicy Powiatowej Nr 2521B - Licealna w Augustowie”. Po wyborze Wykonawcy robót oraz Inspektora
nadzoru inwestorskiego wartość zadania wynosi 1.720.346,66 zł. Dofinansowanie jakie Powiat otrzyma
z Programu "Podlaski instrument wsparcia dróg lokalnych" wynosi 440.000,00 zł. Pomoc finansowa Gminy
Miasta Augustów wynosi 50% wkładu własnego tj. 640.173,33 zł. W związku z tym, że Gmina Miasto
Augustów udzieliła pomocy finansowej w wysokości 535.000,00 zł na podstawie wartości szacunkowej
przed wyborem Wykonawcy robót i Inspektora nadzoru należy zwiększyć pomoc finansową do wartości
50% wkładu własnego tj. zwiększenie o kwotę 105.174,00 zł.

Id: CEFB10B6-BB46-4278-8DDE-586DE894BAD1. Projekt Strona 1




